

## Compte de Résultat

1/2

				31/12/2022	31/12/2021
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	26 894 484		26 894 484	24 363 831
	<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>26 894 484</b>		<b>26 894 484</b>	<b>24 363 831</b>
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			28 777	933
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			1 733 274	1 477 612
Autres produits			82 471	33 508	
<b>Total des produits d'exploitation (1)</b>				<b>28 739 005</b>	<b>25 875 885</b>
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			5 327 491	4 500 333
	Impôts, taxes et versements assimilés			458 213	601 850
	Salaires et traitements			13 454 859	12 190 733
	Charges sociales du personnel			6 673 874	5 945 814
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			755 446	738 713
- charges d'exploitation à répartir					
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations				119 081	
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions			404 346	1 155 038	
Autres charges			314 972	153 270	
<b>Total des charges d'exploitation (2)</b>				<b>27 389 201</b>	<b>25 404 832</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>				<b>1 349 803</b>	<b>471 053</b>

## Compte de Résultat

2/2

		31/12/2022	31/12/2021
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>1 349 803</b>	<b>471 053</b>
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	3 338 10 028 17 770 42 843	2 960 15 574
<b>Total des produits financiers</b>		<b>73 980</b>	<b>18 535</b>
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	56 054	34 296
<b>Total des charges financières</b>		<b>56 054</b>	<b>34 296</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		<b>17 925</b>	<b>(15 761)</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		<b>1 367 729</b>	<b>455 291</b>
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	265 507 229 663	39 442 10 735
<b>Total des produits exceptionnels</b>		<b>495 169</b>	<b>50 178</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	288 447 12 624	13 164 11 271
<b>Total des charges exceptionnelles</b>		<b>301 071</b>	<b>24 435</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>194 098</b>	<b>25 743</b>
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		214 508 390 108	131 547
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>29 308 154</b>	<b>25 944 597</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>28 350 943</b>	<b>25 595 110</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>		<b>957 211</b>	<b>349 487</b>

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées